partecipa a

e iscrizioni sono aperte fino al 28 aprile 2013

e potrai concorrere all'assegnazione dei premi finali

Premi del Concorso

Primo Premio

Secondo Premio

Terzo Premio

"remio Miglior Videomaker Emergente
“remio Miglior Idea Creativa

"remio Miglior Produzione e Realizzazione
"remio Miglior Colonna Sonora Qriginale
Menzione Speciale Filmmaster
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ImMovi«Co.
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X edizione

entrerai in contatto con unazienda, realizzerai il tuo video

Premio Speciale "Commissione Nazionale Italiana per [Unesco

Iscriviti on-line sul sito www.movieco.it

Info

Movi&Co.

Via Vittor Pisani 28 - 20124 Milano
02 66986413 blogemovieco.it
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I concorso che premia creativita e innovazione

6000 euro
4000 euro
3000 euro
3000 euro
2000 euro
2000 euro
1000 euro
1000 euro
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