



Il concorso che premia creatività e innovazione

Le iscrizioni sono aperte fino al 28 aprile 2013 entrerai in contatto con un azienda, realizzerai il tuo video e potrai concorrere all'assegnazione dei premi finali

Premi del Concorso

Primo Premio	6000 euro
Secondo Premio	4000 euro
Terzo Premio	3000 euro
Premio Miglior Videomaker Emergente	3000 euro
Premio Miglior Idea Creativa	2000 euro
Premio Miglior Produzione e Realizzazione	2000 euro
Premio Miglior Colonna Sonora Originale	1000 euro
Menzione Speciale Filmmaster	1000 euro
	+collaborazione

Premio Speciale "Commissione Nazionale Italiana per l'Unesco"

Iscriviti on-line sul sito www.movieco.it

Info Movi&Co. Via Vittor Pisani 28 - 20124 Milano 02 66986413 blog@movieco.it

